浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕18 号

关于召开“2020 年浙江省内分泌学学术大会”
的通知

各有关医疗卫生单位：
浙江省医学会内分泌学分会定于 2020 年 7 月 24 日～ 25 日

召开“2020 年浙江省内分泌学学术大会”。届时，将邀请省内
外知名专家就目前内分泌学领域亟需解决并得到广泛关注的热
点、难点问题作专题学术讲座，同时还将进行大会学术交流、
青年医师辩论赛和青年医师英文演讲比赛。本次会议将采用线
上的方式召开，请严格按照互联网安全规范执行。现将会议有
关事项通知如下：

一、会议内容
1. 专题讲座
2. 学术交流
3. 各学组专场
4. 青年医师辩论赛、青年医师英文演讲比赛
二、会议时间、形式
时间：7 月 24 日下午～ 25 日全天；
形式：线上会议，网址为 https://zjnfm2020.sciconf.cn。